国产医用恒温箱
产品名称 国产医用恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 49800.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L/280L/430L/151L/281L/431L
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
国产医用恒温箱公司说明：
现代手术室护理理念以病人为中心,注重手术病人生理、心理和社会方面的需求,协助病人解决问题。顺利
、安全渡过手术期是护士应尽的责任。在手术期间,手术病人发生低体温造成的危害引起广泛的重视。有
研究显示,在手术室环境中有50%～70%的手术病人会出现意外低体温。福意联手术室恒温箱用于医用药
液37℃加温及恒温保存，有效降低低体温症的发生。本产品适可加温液体药品、冲洗液、甘露醇、造影
剂、透析液、B超液等。
国产医用恒温箱用途-
医疗：用于手术室、ICU、透析科、妇产科、泌尿科、急诊科、等临床业用于术中输入液体，冲洗液的
恒温加温。售后服务：统一售后服务整机1年，压缩机3年.液体加温（、静脉IV输液及冲洗液）医用盐水
35℃-38℃加温、冲洗液35-37℃加温、甘露醇37-42℃加温、37℃透析液加温、B超液加温等，温度调节范
围可根据具体情况任意调节、加温快，液体受热均匀，操作简便，帮助病人在手术过程中保持适当体。
——【单位名称：北京福意电器有限公司】————【品牌：福意联】————【销售经理：李国轩】
————【销售热线：13811237849 】————【服务QQ：2954024337】——由于工作繁忙，可能会有疏
忽，看不到留言，请尽量电话联系，感谢您的谅解！以下产品介绍可能不够完整，如需了解更产品介绍
请来电咨询。
国产医用恒温箱型号：------------------------------------------------------------------------产品型号
      容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L 温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm -------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
国产医用恒温箱参数说明：
【产品型号】FYL-YS-151L【产品形式】立式【冷却/加热方式】风冷+发热丝【制 冷
剂】无氟制冷剂【噪    音】42dB(a)【功    率】120W【电    源】AC220V，50Hz【温度范